
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES  

PROTOKOLS Nr.21 
Talsos  

 

2019. gada 16. decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols (no plkst.10.01) 

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris 

Oļegs Solovjovs 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa 

 

Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

Tabita Kalniņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Egita Murauska –Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Ina Jurkeviča – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas 

speciāliste kultūras jautājumos 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 



 

 

Vija Haberkorne – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 

Dace Pēda – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra metodiķe 

Valdes Kalderauskis – Talsu novada sporta komisijas loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020. – 2021./2022.gadam 

apstiprināšanu. 

2. Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu. 

3. Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu. 

5. Par  sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

6. Par sadarbības līguma slēgšanu Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības 

nodrošināšanai 2020.gadā ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets”. 

Informatīvā daļa: 

1. Par grozījumiem nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu 

sportistiem un sporta komandām”. 

 

 

 

 

 



 

 

1. 

 Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020. – 2021./2022. gadam 

apstiprināšanu 

N.Tropiņš, L.Hodjačika 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Pastendes pamatskolas attīstības plānu 

2019./2020. – 2021./2022.gadam. 

L.Hodjačika ziņo par lēmuma projektu. Iepazīstina ar Pastendes pamatskolas attīstības 

plānu 2019./2020. – 2021./2022.gadam. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.10.01 ienāk D.Karols. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

2. 

 Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu 

N.Tropiņš, U.Katlaps, O.Solovjovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.01.2020. apstiprinātu maksu par atkārtoti 

izsniegtu skolēna braukšanas karti 3,35 EUR, neieskaitot PVN, apmērā. 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Priekšlikums – apstiprināt par atkārtoti 

izsniegtām skolēnu braukšanas kartēm. Skolēni pret tām attiecas ne visai atbildīgi. Daudzas 

kartes tiek pazaudētas.  Jautājums pārrunāts ar izglītības iestādēm. Maksa netiktu piemērota 

pirmreizējas izsniegšanas gadījumā, kā arī, ja braukšanas kartei konstatētas tehniskas 

problēmas. 

Notiek diskusija. 

O.Solovjovs ierosina priekšlikumu – nepiemērot maksu par braukšanas kartes 

atkārtotu izsniegšanu, ja skolēns ir apzagts un Valsts policija to ir konstatējusi. 

U.Katlaps piekrīt – var papildināt lēmuma projekta 2.punktu. 

N.Tropiņš pauž saprasto – komiteja neiebilst, ka lēmuma projekta 2.punkts tiek 

papildināts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta ar precizētu redakciju virzīšanu uz 

Finanšu komiteju,  

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu ar precizētu redakciju virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

3. 



 

 

 Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

N.Tropiņš, V.Nagle, D.Feldmane, D.Karols 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas 

novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikumu. 

V.Nagle ziņo par lēmuma projektu. 2020.gadā plānots izsludināt četru novadu 

bibliotēku konkursu. 2020.gadā mērķis ir apkopot materiālus par bibliotēku vēsturi, bet 

2021.gadā – izdot tos drukātā veidā. Ir izstrādāts konkursa nolikums un vērtēšanas shēma. 

Tiek lūgts mazs balvu fonds, noslēdzot konkursu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš ierosina – lēmumā būtu jāpiefiksē balvu fonda summa. Ierosina līdz 

Finanšu komitejai šo jautājumu pārrunāt ar Finanšu un grāmatvedības nodaļu. 

V.Nagle piekrīt. 

N.Tropiņš pauž saprasto – komiteja neiebilst, ka lēmuma projekta tiek papildināts, 

minot balvu fondu. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta ar precizētu redakciju virzīšanu uz 

Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu ar precizētu redakciju virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

 Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

N.Tropiņš, D.Šteinberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai mainītu Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvu. 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu. Saņemts  iesniegums par 

atbrīvošanu no Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes locekļa pienākumu 

veikšanas. Skaidro, kāpēc viņas vietā netiek piedāvāts padomes sastāvā iekļaut kādu citu 

jaunieti: aktīvākie ir 11.-12.klašu jaunieši, kas pēc skolas beigšanas dodas studēt, līdz ar to šīs 

padomes sastāvs būtu bieži jāmaina. Risinājums – jauniešus, kad tas nepieciešams, varētu 

aicināt uz sēdēm, bez oficiālas iekļaušanas padomē. Otrs priekšlikums: Almanta Kalniņa vietā 

(kurš minējis, ka varētu vairs padomē nedarboties) kā padomes locekle pēc jauniešu 

ierosinājuma tiek iekļauta Ilva Norenberga.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 



 

 

5. 

 Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un 

Rojas novadu pašvaldībām 

N.Tropiņš, I.Jurkeviča, D.Karols, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai slēgtu sadarbības līgumu kultūras jautājumos ar 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām. 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par sadarbības 

līguma slēgšanu kultūras jautājumos ar blakus novadu pašvaldībām, kurām tas ir nosūtīts 

saskaņošanai. Maksa rēķināta atbilstoši tāmēm, kādas ir aprēķinātas par nākamā gada 

kopīgajiem pasākumiem. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

6. 

 Par sadarbības līguma slēgšanu Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra 

darbības nodrošināšanai 2020.gadā ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

N.Tropiņš, I.Jurkeviča, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai slēgtu sadarbības līgumu par Ziemeļkurzemes 

jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2020.gadā ar Dundagas un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. Skaidro, ka šis ir katru gadu atjaunojams 

sadarbības līgums. Nākamā gada plāns ir sagatavots kopīgi ar Ziemeļkurzemes jauniešu 

kamerorķestra vadītāju. Ir vienojušies ar blakus pašvaldībām. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 2019.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

N.Tropiņš, A.Tihovska, I.Norenberga, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada pašvaldības 

2019.gada pamata budžetā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka izsūtītais budžeta projekts līdz 

domes sēdei vēl tiks precizēts. 

 Notiek diskusija. 

 N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – virzīt lēmuma projektu tālāk uz Finanšu komiteju, 

ņemot vērā, ka vēl būs grozījumi. 

Citu priekšlikumu nav 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

1.informācija 

 Par grozījumiem nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu 

sportistiem un sporta komandām” 

N.Tropiņš, A.Pekmans, D.Feldmane, G.Sebris, O.Solovjovs, D.Karols, I.Norenberga 

 

A.Pekmans iepazīstina ar Talsu novada sporta komisijas ierosinātajiem grozījumiem 

nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām”. 

Notiek diskusija. 

O.Solovjovs ierosina priekšlikumu – būtu jāpārskata vērtēšanas kritēriji 7.1. tabulā, lai 

būtu skaidrs, ka atbalsta uz to brīdi izcilāko komandu Talsu novadā. Ierosina punktu ņemt ārā 

un izstrādāt atsevišķus noteikumus vai nolikumu, lai komisija, tālāk strādājot un vērtējot, 

varētu izvēlēties vislabāko komandu. Runājot par augsta līmeņa olimpisko un neolimpisko 

sporta veidu sportistiem, min – bijusi vienošanās, ka veidos atsevišķu nolikumu, bet punkti 

iestrādāti esošajos noteikumos. 

 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – pārdomāt punktu par augsta līmeņa komandām. Ja 

papildu līdzekļi jāpiešķir komisijai, tad jābūt sīki nodefinētiem kritērijiem. 

 

G.Sebris ierosina priekšlikumu – atstāt šo punktu, jo, kamēr nav papildu atbalsta vai 

ilgtermiņa līgums, izņemot punktu ārā, apdraud komandas izaugsmi un attīstību nākotnē. 

Rosina – jāpilnveido 7.punkts par kritērijiem, pēc kuriem nosaka labāko komandu. 

 

N.Tropiņš – nolikumu vajadzētu vēl izdiskutēt Kultūras un sporta attīstības nodaļai ar 

Sporta komisiju. 



 

 

D.Karols ierosina precizēt nolikuma 2.4.punktu par pašvaldības transporta piešķiršanu. 

 

O.Solovjovs ierosina – vēlētos redzēt šī brīža situāciju, kā finansējums procentuāli ir 

sadalīts pa pozīcijām, konkrēti pa sporta veidiem, biedrībām un kāds ir atlikums. Lūdz 

A.Pekmanu šos datus iesūtīt elektroniski. Lūdz arī informāciju, vai visi pieprasījumi tika 

akceptēti, vai kādam tika atteikts, vai visas komandas un individuālie sportisti ir iesnieguši 

iesniegumus. 

 

I.Norenberga vērš uzmanību, ka nolikumā nav minēts atbalsts augsta līmeņa 

neolimpisko sporta veidu pārstāvjiem. 

 

N.Tropiņš rosina Kultūras un sporta attīstības nodaļai iesniegt priekšlikumus saistība 

ar nolikumu. 

 

N.Tropiņš, uzklausot diskusijas, pauž saprasto – janvārī būs jāatgriežas pie šī 

nolikuma grozījumu apstiprināšanas, tās jāskata kontekstā ar budžeta iespējām. 

O.Solovjovs lūdz līdz nākamajai nedēļai sagatavot informāciju par naudas sadalījumu 

nākamajam gadam, par pieprasījumiem un piešķirto finansējumu un izsūtīt to Izglītības, 

kultūras un sporta komitejai. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.11.07 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 

 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV - 3201, tālrunis 63232110  fakss 63232130 e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, ___.punkts) 

Talsos 

 

27.12.2019. Nr._____ 

 

Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 

2019./2020. – 2021./2022. gadam apstiprināšanu 

 

Pastendes pamatskola iesniegusi izskatīšanai un apstiprināšanai izglītības iestādes 

attīstības plānu 2019./2020. – 2021./2022. gadam. Talsu novada izglītības nozares attīstības 

plāns 2016. – 2020.gadam nosaka, ka katra izglītības iestāde izstrādā savu attīstības plānu. 

Izglītības iestāde, veidojot attīstības plāna saturu, pamatojas uz pašnovērtēšanas laikā 

gūtajiem secinājumiem un turpmākajām attīstības prioritātēm, kas noteiktas, ņemot vērā 

Ministru kabineta 20.12.2016. noteikumu Nr.831 “Izglītības iestāžu, eksaminācijas centru, 

citu Izglītības likumā noteiktu institūciju, vispārējās un profesionālās izglītības programmu 

akreditācijas un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

22.punktā minēto. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības 

programmu 2014. – 2020. gadam un Talsu novada izglītības nozares attīstības plānu 2016. – 

2020. gadam, kā arī Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2019.gada 

2.decembra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020. – 2021./2022. gadam 

(attīstības plāns pielikumā). 

 

 
Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Pastendes pamatskolai; 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, _____.punkts) 

Talsos 

27.12.2019. Nr.______ 

 

Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldība, saskaņā ar Talsu novada domes 2018. gada 12. jūlija 

saistošiem noteikumiem Nr. 26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Talsu novadā” 11.punktu, izglītojamajiem, kuri izmanto sabiedriskā maršruta autobusu 

pakalpojumus, nokļūšanai izglītības iestādē un mājup, izsniedz braukšanas kartes. Lai 

nodrošinātu izglītojamo atbildīgu attieksmi pret pašvaldības izsniegtajām braukšanas kartēm, 

Talsu novada Izglītības pārvalde ierosina noteikt maksu par atkārtotu (pazaudētu) braukšanas 

karšu izsniegšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un, ņemot vērā Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 16.12.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 19.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Ar 01.01.2020. apstiprināt braukšanas kartes maksu par atkārtoti izsniegtu braukšanas karti 

3,35 EUR, neieskaitot PVN, apmērā (aprēķins pielikumā).  

2. Noteikt, ka maksa par braukšanas kartes izsniegšanu netiek piemērota pirmreizēji 

izsniedzot braukšanas karti un situācijā, kad braukšanas karte tiek izsniegta atkārtoti 

braukšanas kartes tehnisku defektu dēļ. 

3. Noteikt, ka atkārtota braukšanas kartes izsniegšana notiek pēc 1.punktā minētās maksas 

veikšanas Talsu novada pašvaldības kasē vai bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai.



 

 
 

Pielikums Nr.1 
Talsu novada domes 27.12.2019. lēmumam Nr.______ 

“Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu novada pašvaldība 

Maksas pakalpojuma veids: braukšanas kartes maksa 

Laika posms: ar 2020.gada 1.janvāri 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas gadā (Tizm)   

5238 
Karšu printera ar inventāra Nr.160046 “Zebra ZXP 3. 

SINGLE SIDED USB” nolietojums 
313.56 

2311 
Skolēnu kartes (s50 standart size smart card with F08 

chip) 
2830.31 

2311 
Toneris Zebra Ribbon, Mono-Black-Kresin, 1000 

Images, for Zebra ZXP 3 
136.31 

2311 
Printera tīrīšanas salvetes “Zebra Cleaning-kit for 

ZXP Series 3 printers” 
19.78 

1119 Iesaistīto darbinieku darba alga 67.05 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
16.15 

  Tiešās izmaksas kopā: 3383.17 

  Netiešās izmaksas gadā (Nizm)   

1119 Administrācijas darbinieku darba alga 14.40 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.47 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.07 

  Netiešās izmaksas kopā: 21.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 3405.10 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 1017 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) 
3.35 

 
Maurere, 63222258 

ilze.maurere@talsi.lv 

 

Domes priekšsēdētājs 

 D.Karols 



 

 

 
       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts)  

Talsos  
 

__.12.2019.                                                                                                Nr.___ 
 

Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa 

“Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

 

 Lai veicinātu Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko 

bibliotēku vēstures izpēti, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu,  ņemot vērā 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 16.12.2019. lēmumu: 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture”  nolikumu (nolikums pielikumā). 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D. Karols 
 

 

Nagle 26510814 

vija.nagle@talsi.lv 

 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” 

Nolikums 
 

1. Vispārējie noteikumi 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Talsu Galvenā bibliotēka organizē Talsu, Dundagas, 

Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku vēstures izpēti konkursā 

„Bibliotēkas vēsture” un apbalvo konkursa laureātus. 

1.2. Konkursu izsludina un rīko Talsu Galvenā bibliotēka. 

1.3. Konkurss tiek finansēts no Talsu novada pašvaldības finanšu līdzekļiem. 

1.4. Konkurss norisinās Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publiskajās 

bibliotēkās no 2020. gada 2.janvāra līdz 2020. gada 1. novembrim. 

1.5. Konkursa dalībnieki prezentē savus konkursa laikā sagatavotos materiālus Talsu 

Galvenajā bibliotēkā 2020. gada novembrī, bibliotekāru  semināra laikā. 

2. Konkursa mērķi un uzdevumi 

2.1. Radīt kvalitatīvu rakstisku materiālu (datu apkopojumu, pētniecisko materiālu)  par 

bibliotēku vēsturi savā apkaimē. 

2.2. Rosināt bibliotēku darbiniekus pievērsties dziļākai un pilnīgākai bibliotēkas vēstures, 

apkaimes un novadnieku izpētei. 

2.3. Iesaistīt vietējos iedzīvotājus kultūrvēstures izpētē un stiprināt lokālā patriotisma 

izjūtu. 

3. Konkursa dalībnieki 

3.1. Konkursā piedalās visas Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību 

publiskās bibliotēkas. 

4. Konkursa vērtēšana 

4.1. Konkursa dalībnieku iesniegto darbu un prezentācijas vērtēšanu veic komisija šādā 

sastāvā: 

4.1.1. Talsu novada domes Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs  – komisijas 

priekšsēdētājs; 

4.1.2. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

4.1.3. Talsu novada muzeja pārstāvis – komisijas loceklis; 

4.1.4. Talsu Galvenās bibliotēkas direktora vietnieks – komisijas loceklis; 

4.1.5. Talsu Galvenās bibliotēkas Informācijas un resursu attīstības nodaļas vadītāja 

palīgs– komisijas loceklis; 

4.1.6. Talsu Galvenās bibliotēkas Sociālo mediju speciālists – komisijas loceklis; 

4.1.7. Talsu Galvenās bibliotēkas noformētājs – komisijas loceklis. 



 

 

4.2. Komisija vērtē konkursa dalībnieku iesniegtos darbus un prezentācijas Talsu 

Galvenajā bibliotēkā pēc iepriekš izsludināta plāna un pēc komisijas apstiprinātiem 

vērtēšanas kritērijiem (vērtēšanas kritēriji pielikumā “Metodika”): 

4.2.1. Maksimālo iegūstamo punktu skaits – 220: 

4.2.1.1. Sadaļā “Darba pilnīgums” – maksimāli iegūstamo punktu skaits - 100; 

4.2.1.2. Sadaļā “Darba uzbūve, struktūra” – maksimāli iegūstamo punktu skaits 

- 40; 

4.2.1.3. Sadaļā “Pareizrakstība, gramatika, salikums”– maksimāli iegūstamo 

punktu skaits - 40; 

4.2.1.4. Sadaļā “Radošums, unikalitāte, inovācijas” – maksimāli iegūstamo 

punktu skaits - 40. 

4.3. Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu, ja izvērtēšanā piedalās vairāk nekā puse 

komisijas locekļu. 

5. Konkursa uzvarētāju paziņošana un apbalvošana 

5.1. Konkursa komisija nosaka trīs godalgoto vietu ieguvējus. 

5.2. Katra godalgotā vieta ir tikai viena: 

5.2.1. 1. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 150.00; 

5.2.2. 2. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 100.00; 

5.2.3. 3. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 75.00. 

5.3. Komisijas apstiprinātos konkursa rezultātus komisijas priekšsēdētājs paziņo konkursa 

noslēguma pasākumā 2020. gada novembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols



 

 

 

PIELIKUMS 

Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa 

“Bibliotēkas vēsture” nolikumam 

 

Metodika 

Konkursam “Bibliotēkas vēsture” 

Sadaļas 

Sadaļu 

numerācija 

 

Sadaļas Iegūstamo 

punktu 

skaits 

Vērtējums 

1. Darba pilnīgums (maksimāli iegūstamo 

punktu skaits – 100) 

  

1.1. Aptverta bibliotēku vēsture savā apkaimē 0-20  

1.2. Informācija par bibliotēkas darbiniekiem 0-20  

1.3. Informācija par bibliotēku atrašanās vietām 

(adresēm) kopš pirmsākumiem 

0-20  

1.4. Dalībnieka veidotas intervijas ar 

iedzīvotājiem – transkribētas intervijas, 

analizētas un pielietotas bibliotēkas vēstures 

padziļinātai izzināšanai 

0-20  

1.5. Izmantoto avotu saraksts – izmantoti 

drukātie (grāmatas, prese), diskrētie 

(elektroniski, interneta), nepublicētie resursi 

un avoti, pelēkā literatūra, pašu radītie 

resursi (intervijas, aptaujas, pētījumi)) 

0-20  

2. Darba uzbūve, struktūra (maksimāli 

iegūstamo punktu skaits – 40) 

  

2.1. Ievads, iztirzājums, nobeigums 0-10  

2.2. Saturs – loģisks, secīgs, labi uztverams, 

saprotams 

0-10  

2.3. Vizuālo materiālu iekļaušana 0-10  

2.4. Darbs fiziski noturīgs laikā un telpā (fiziskā 

formātā teksts un attēli ilgstoši noturīgi, 

neizdziest; diskrētā formātā – plaši 

pielietotā formātā, piem., MS Word (.doc, 

.docx), Adobe Acrobat (.pdf)) 

0-10  

3. Pareizrakstība, gramatika, salikums 

(maksimāli iegūstamo punktu skaits – 40) 

  

3.1. Ortogrāfija labā līmenī – vārdu 

pareizrakstība 

0-10  

3.2. Interpunkcija labā līmenī – pieturzīmju 

lietošana 

0-10  

3.3. Stilistika labā līmenī – viegli uztvert tekstu 

un domu 

0-10  

3.4. Vienots teksta salikums – lappuses 

izkārtojums, fonts, fonta lielums, teksta 

krāsa, fonta stils 

0-10  

4. Radošums, unikalitāte, inovācijas 

(maksimāli iegūstamo punktu skaits – 40) 

  

4.1. Darba noformējums – atbilstošs tematika 0-10  



 

 

4.2. Audiovizuālie, digitālie, audio pielikumi 0-10  

4.3. Darbs kopumā izceļas (saturiski, vizuāli) no 

pārējo dalībnieku darbiem, uzrunā lasītāju 

0-10  

4.4. Darbs veidots, izmantojot unikālus vai retāk 

izmantotus materiālus, metodes, līdzekļus 

0-10  

 

Maksimāli iegūstamo punktu skaits: 220 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.         Nr._______ 

 

Par grozījumu Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts  iesniegums (reģistrēts lietvedībā 

2019. gada 29. novembrī ar Nr.12-3/7453) par atbrīvošanu no Talsu novada jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes locekļa pienākumu veikšanas sākot ar 2019. gada 1. decembri. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu 

novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 7. un 8.punktu, Talsu novada 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas __.12.2019. lēmumu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot  no Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Izteikt Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmumu Nr.53 “Par Talsu 

novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” šādā redakcijā:  

“1.14. Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte;”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 
Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019.                                    Nr_______ 

 

Par  sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām 

 

 Talsu novada pašvaldība ilggadēji metodiski uzrauga un nodrošina Dziesmu un deju 

svētku procesu t.sk. svētku starplaikā Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

 Nolūkā nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs 2020.gadā un lai noteiktu katras pašvaldības finansiālo un organizatorisko atbildību, 

Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldības vienu reizi gadā vienojas par 

sadarbību kultūras jautājumos jomā kalendārā gada ietvaros un slēdz sadarbības līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 10. pantu, Talsu novada domes 

___.___.2019. Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu, ___.___.2019. Finanšu 

komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist pildīt Dundagas novada pašvaldības, Mērsraga novada pašvaldības un Rojas 

novada pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā 2020.gadā. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Dundagas novada pašvaldību, Mērsraga novada pašvaldību 

un Rojas novada pašvaldību par to kompetencē esošo funkciju izpildi, kas saistīta ar 

noteiktu funkciju pildīšanu kultūras jomā 2020.gadā, saskaņā ar šī lēmuma 3 (trīs) 

pielikumiem - Sadarbības līgumiem. 

3. Deleģēt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai sadarbības 

līgumos noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   D.Karols 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas novada pašvaldībai; 

2. Dundagas novada pašvaldībai; 

3. Mērsraga novada pašvaldībai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

 



 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Dundagas novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                                                                           2020.gada  

____._____________                                                            

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Dundagas novada pašvaldība (reģ.nr. 90009115209), tās domes priekšsēdētāja Alda 

Felta personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dundagas 

pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu 

un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Dundagas pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju 

veikšanai (1.pielikums). 

1.2. Lai realizētu šī līguma funkcijas, saskaņā ar šī līguma 1.pielikumu, Dundagas 

pašvaldība veic samaksu pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

    1.ceturksnī 389,14 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 14 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    2.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    3.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    4.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus. 

Kopējā summa gadā ir 1556.14 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit seši euro, 

14 centi). Maksa tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto izcenojuma aprēķinu 

(2.pielikums). 

1.3. Dundagas pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc 

tā saņemšanas. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Dundagas pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3. Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1. Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2. Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

4. Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Dundagas pašvaldības darbības pārņēmējiem. 



 

 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5. Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Dundagas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV90009115209 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pag., 

Dundagas nov., LV-3270 

Banka: A/S SWEDBANK 

Konts: LV72 HABA 0551 0258 9898 2 

 

 

__________________ 

         /A.Felts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Dundagas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos 

un norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

5.1. XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 

5.2. Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 

5.3. Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 

28.02. – 01.02.2020. 

5.4. Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 

5.5. Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6. Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 

5.7. Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 

5.8. Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 

5.9. Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-

19.04.2020. 

5.10. Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 

5.11. Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 

5.12. Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 

5.13. Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 

5.14. Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 

5.15. Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 

5.16. Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas 

(A,B,C,D,E,F grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 

5.17. Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 

07.11.2020. 

5.18. Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Dundagas novada pašvaldība 

 

D.Karols A.Felts 

 



 

 

 

 

 

 

2. pielikums 

Sadarbības līgumam Nr._____ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Dundagas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪ

BĀ 

SLODZ

ES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras 

jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 154.07 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 322.63 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 230.45 

  Izmaksas kopā:     20810.7   707.15 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 116.67 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2019", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, Teātra svētki, Mēs un draugi, 

VA sadziedāšanās pasākums kino dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 110.25 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 
Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   



 

 

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs 

"Dun-dang" 1   558.05 558.05 1556.14 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais 

ansamblis 1   295.26 295.26   

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 1293.35 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa 

vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   558.05 1116.1 1826.46 
 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 



 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR.  ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Mērsraga novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                              2020.gada___.______________  

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Mērsraga novada pašvaldība (reģ.nr. 90009477521), tās domes priekšsēdētāja 

Roberta Šiliņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – 

Mērsraga pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz 

šo līgumu un vienojas par sekojošo: 

 

1.Līguma priekšmets 

1.1.Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Mērsraga pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju veikšanai 

(1.pielikums). 

1.2.Lai realizētu šī līguma 1.pielikumā minētās funkcijas, Mērsraga pašvaldība veic 

samaksu pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

        1.ceturksnī 456,63 EUR  (četri simti piecdesmit seši euro un 63 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

        2.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus; 

        3.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus; 

        4.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus. 

Kopējā summa gadā 1826,46 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit seši euro 

un 46 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojuma aprēķinu (2.pielikums). 

1.3.Mērsraga pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc tā 

saņemšanas. 

 

2.Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Mērsraga pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3.Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1.Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2.Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

4.Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Mērsraga pašvaldības darbības pārņēmējiem. 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 



 

 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Mērsraga novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV 90009477521 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga 

pagasts, Mērsraga novads, LV-3284 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV85 UNLA 0050 0165 1541 4 

 

 

__________________ 

         /R.Šiliņš/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.pielikums  

sadarbības līgumam Nr.______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Mērsraga novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1.Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2.Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3.Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo ansambļu) 

vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, vokālo 

ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, Rojas un 

Talsu novados. 

4.Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5.Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

5.1.XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 

5.2.Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 

5.3.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 28.02. – 

01.02.2020. 

5.4.Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 

5.5.Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6.Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 

5.7.Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 

5.8.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 

5.9.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-19.04.2020. 

5.10.Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 

5.11.Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 

5.12.Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 

5.13.Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 

5.14.Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 

5.16.Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 

5.17.Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas 

(A,B,C,D,E,F grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 

5.18.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 07.11.2020. 

5.19.Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Mērsraga novada pašvaldība 

 

                                    D.Karols                                                    R.Šiliņš 

 

 

 



 

 

2.pielikums  

sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Mērsraga novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI  
1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 154.07 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 322.63 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 230.45 

  Izmaksas kopā:     20810.7   707.15 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 116.67 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2019", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, Teātra svētki, Mēs un draugi, 

VA sadziedāšanās pasākums kino dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 110.25 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   558.05 558.05 1556.14 

ROJAS NOVADS 

3.2. 
Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais ansamblis 1   295.26 295.26   



 

 

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 1293.35 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   558.05 1116.1 1826.46 

 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 



 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. ____ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Rojas novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                   2020.gada  ____._______________ 

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Rojas novada pašvaldība (reģ.nr. 90002644930), tās domes priekšsēdētājas Evas 

Kārkliņas personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Rojas 

pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu 

un vienojas par sekojošo: 

 

1.Līguma priekšmets 

1.1.Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Rojas pašvaldība kļūst par sadarbības partneriem, 

uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju veikšanai (1.pielikums). 

1.2.Lai realizētu šī līguma 1. pielikumā minētās funkcijas, Rojas pašvaldība veic samaksu 

pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

1.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

2.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

3.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

4.ceturksnī 323,33 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 33 centi), ieskaitot nodokļus. 

Kopējā summa gadā 1293,35 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit trīs euro un 

35 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojuma aprēķinu (2.pielikums). 

1.3.Rojas pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc tā 

saņemšanas. 

 

2.Pušu tiesības un pienākumi 

2.1.Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2.Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3.Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4.Rojas pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3.Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1.Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2.Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

4.Īpaši noteikumi 

4.1.Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Rojas pašvaldības darbības pārņēmējiem. 

4.2.Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja vienošanās 

netiek panākta, tiesā. 

4.3.Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4.Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5.Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 



 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Rojas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja 

Rojas novads, Latvija, LV 3264 

Banka: A/S SWEDBANK 

Konts: LV95 HABA 0551 0221 0916 6 

 

 

__________________ 

         /E.Kārkliņa/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Rojas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2.Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3.Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo ansambļu) 

vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, vokālo 

ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, Rojas un 

Talsu novados. 

4.Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5.Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 

5.1.XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 

5.2.Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 

5.3.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 28.02. – 

01.02.2020. 

5.4.Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 

5.5.Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6.Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 

5.7.Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 

5.8.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 

5.9.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-19.04.2020. 

5.10.Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 

5.11.Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 

5.12.Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 

5.13.Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 

5.14.Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 

5.15.Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 

5.16.Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas 

(A,B,C,D,E,F grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 

5.17.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 07.11.2020. 

5.18.Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 

 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

 

Rojas novada pašvaldība 

 

                                    D.Karols                                               E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 



 

 
2.pielikums  

sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Rojas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos  

 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLOD

ZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības nodaļas 

kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 154.07 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 322.63 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 230.45 

  Izmaksas kopā:     20810.7   707.15 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma līgumi 

meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 116.67 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam Laucienē", 

"Sadancis 2019", Sieviešu koru saiets,  Meteņi, 

Teātra svētki, Mēs un draugi, VA sadziedāšanās 

pasākums kino dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 110.25 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   558.05 558.05 

1556.14 

  
ROJAS NOVADS 



 

 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais ansamblis 1   295.26 295.26   

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 1293.35 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   558.05 1116.1 1826.46 
 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkeviča@talsi.lv 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai  

 

Talsu novada pašvaldība, sadarbībā ar Dundagas un Rojas pašvaldībām, ilggadēji 

nodrošina Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk - Orķestris), kurā muzicē visu 

iepriekš minēto pašvaldību mūzikas skolas audzēkņi, darbību. 

Nolūkā nodrošināt Orķestra darbības nepārtrauktību, pēctecību un ilgtspēju un lai 
noteiktu katras pašvaldības finansiālo un organizatorisko atbildību, Talsu, Dundagas un Rojas 

novadu pašvaldības vienu reizi gadā vienojas par sadarbību Orķestra darbības nodrošināšanai 

kalendārā gada ietvaros un slēdz sadarbības līgumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, ___.___.2019. Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu, ___.___.2019. Finanšu komitejas 

lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Rojas novada pašvaldību un Dundagas novada pašvaldību 

par Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2020.gadā, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu – Sadarbības līgums. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D.Karols 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas novada pašvaldībai; 

2) Dundagas novada pašvaldībai; 

3) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

___.___.______. lēmumam Nr._____  

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. ______ 

par sadarbību Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra  

darbības nodrošināšanā 2020.gadā 

 

 

Talsos     2020.gada ____.__________ 

 

Rojas novada pašvaldība (reģ.nr. 90002644930), tās domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas 

personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Rojas pašvaldība,  

Dundagas novada pašvaldība (reģ.nr.90002644930), tās domes priekšsēdētāja Alda Felta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dundagas pašvaldība 

un  

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa Karola 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu pašvaldība, 

katrs līdzējs atsevišķi saukts arī par Līdzēju un visi kopā par Līdzējiem, noslēdz šādu 

sadarbības līgumu (turpmāk – Līgums), 

 

I Līguma priekšmets 

 

1. Līdzēji sadarbojas Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk – Orķestra) darbības 

nodrošināšanā 2020.gadā. 

2. Līgumā noteikti vispārīgie Līdzēju sadarbības noteikumi. Par Līgumā neminētiem 

pasākumiem Līdzēji vienojas atsevišķi. 

 

II Līdzēju tiesības un pienākumi 

 

3. Izpildot Līguma 1.punktā noteikto, Līdzēji apņemas: 

3.1. nodrošināt savu Orķestra dalībnieku sagatavošanu dalībai Orķestrī saskaņā ar 

Orķestra  diriģenta norādēm; 

3.2. nodrošināt Orķestra dalībnieku veiksmīgu sagatavošanās procesu un dalību XII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos; 

3.3. nodrošināt ne retāk kā vienu reizi gadā par saviem līdzekļiem savas pašvaldības 

Orķestra dalībnieku ierašanos un koncertprogrammas sniegšanu katra Līdzēja 

administratīvajā teritorijā rīkotā pasākumā; 

3.4. apmaksāt dalības maksu Latvijas orķestru asociācijā; 

3.5. apmaksāt diriģenta, mūzikas repetitoru un koncertmeistara darbu Orķestra 

kopmēģinājumos,  mēģinājumos un individuālajās nodarbībās, saskaņā ar 

Līguma 1.pielikumu; 



 

 

3.6. apmaksāt transporta izdevumus savu Orķestra dalībnieku braucieniem un 

Orķestra kopmēģinājumiem, koncertiem, skati saskaņā ar diriģenta norādēm; 

3.7. nodrošināt Orķestra dalībniekus ar metodiskajiem materiāliem, mēģinājumu un 

kopmēģinājumu telpām.  

4. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Rojas novada pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem 

nodrošināt Orķestri ar pastāvīgām telpām un diriģentu. 

5. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Dundagas un Talsu novadu pašvaldības apņemas par 

saviem līdzekļiem nodrošināt Orķestri ar pastāvīgām telpām un mūzikas repetitoriem. 

6. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Līdzējiem ir tiesības: 

6.1.  izvērtēt Orķestra mēģinājumu, kopmēģinājumu norises procesu un 

rezultātus; 

6.2.  rakstveidā informēt pārējos Līdzējus par saviem iebildumiem, 

priekšlikumiem un ierosinājumiem; 

6.3.  uzaicināt pārējos Līdzējus piedalīties sanāksmēs, kurās izskata 

jautājumus, kas saistīti ar šī Līguma izpildi. 

7. Neviens Līdzējs nav atbildīgs par zaudējumiem, saistību neizpildi vai izpildes 

aizkavēšanos, ja tas saistīts ar nepārvaramas varas apstākļiem. 

8. Ar nepārvaramas varas apstākļiem saprot dabas stihijas (plūdus, vētras postījumus u.tml.), 

valdības izraisītas akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes, valsts institūciju 

rīkojumus, lēmumus un pavēles, kā arī citus no Līdzējiem neatkarīgi radušos ārkārtēja 

rakstura negadījumus, kurus Līdzēji nevarēja ne paredzēt, ne novērst. 

9. Līdzējs, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvaramas varas apstākļi, nekavējoties, tiklīdz 

tas ir iespējams, par to informē pārējos Līdzējus. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās 

ilgāk par 30 kalendārajām dienām, Līdzēji kopīgi risina jautājumu par Līguma turpmāko 

izpildi vai izbeigšanu. 

 

III Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

10. Strīdus, kas starp Līdzējiem rodas saistībā ar Līgumu, Līdzēji risina sarunu ceļā. 

11. Ja Līdzēji vienošanos nepanāk, strīdus izskata tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

IV Līguma spēks un grozīšanas kārtība  

 

12. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad visi Līdzēji to ir parakstījuši un tas ir noslēgts uz vienu 

gadu. Ja 3 mēnešus pirms Līguma darbības termiņa beigām neviens no Līdzējiem 

pārējiem Līdzējiem rakstveidā nepaziņo par Līguma izbeigšanu, tad Līguma darbība tiek 

pagarināta uz termiņu un citiem noteikumiem, kas noteikti Līgumā. Ja kaut viens no 

Līdzējiem iepriekš minētajā gadījumā paziņo par Līguma izbeigšanu, tad Līguma darbība 

netiek pagarināta. 

13. Līdzējiem ir tiesības grozīt un papildināt Līgumu, savstarpēji rakstveidā vienojoties. 

14. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas un stājas 

spēkā no eksemplāru kopējas parakstīšanas brīža. 

 

 

 



 

 

V Citi noteikumi 

15. Līdzēju kontaktpersonas: 

15.1. Dundagas pašvaldības kontaktpersona Dace Čodera, tālruņa nr. 29543665, e-

pasts: dace.codera@dundaga.lv; 

15.2. Rojas pašvaldības kontaktpersona – Indra Sproģe, tālruņa nr. 29900518, e-pasts: 

indra622@inbox.lv; 

15.3. Talsu pašvaldības kontaktpersona – Ina Jurkeviča, tālruņa nr. 27877562 e-pasts: 

ina.jurkevica@talsi.lv. 

16. Katrs Līdzējs ir atbildīgs par savu iestāžu un darbinieku informēšanu par Līgumu. 

17. Līdzēji 10 (desmit) darbdienu laikā rakstveidā informē pārējos Līdzējus par izmaiņām 

rekvizītos, kā arī kontaktpersonu nomaiņas gadījumā. 

18. Līgums sagatavots 3 eksemplāros – pa vienam katram Līdzējam. 

 

 

VI Līdzēju paraksti un rekvizīti 

 
Dundagas novada 

pašvaldība 

Rojas novada pašvaldība Talsu novada  

pašvaldība 

Adrese: Pils iela 5-1 

Dundaga, Dundagas pagasts 

Dundagas novads,  

LV-3270 

Adrese: Zvejnieku iela 3 

Roja,  

Rojas novads,  

LV-3264 

Adrese: Kareivju iela 7, 

Talsi,  

Talsu novads,  

LV-3201 

 

Domes priekšsēdētājs  

 

Domes priekšsēdētājs  

 

Domes priekšsēdētājs  

   

 

A.Felts 

 

E.Kārkliņa 

 

D.Karols 

   

2020.gada ____._______ 

 

2020.gada ____._______ 

 

2020.gada ____._______ 

 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.________ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma ”Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas, Sociālo un veselības jautājumu komitejas, Tautsaimniecības komitejas 

16.12.2019. sēžu lēmumiem un Finanšu komitejas 19.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 

31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata 

budžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. VARAM 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei 

 

 

 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2019. gada 27. decembrī   Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 
 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

      Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu 

novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” (protokols Nr. 2, lēmums Nr. 54) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

1.punktu šādā redakcijā: 

”1.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžeta ieņēmumos 

___________ EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

2.punktu šādā redakcijā: 

”2.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžeta izdevumos 

____________ EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

3.punktu šādā redakcijā: 

”3.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols  
 

 

 

 

 

1.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada    



 

 
pašvaldības 2019. gada pamata budžetu"    

(.201-., lēmums Nr __)   
Talsu novada pašvaldības pamata budžeta ieņēmumu plāns 

2019.gadam   

    

    

Ieņēmumu nosaukumi 
2019.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
Apstiprināts 

ar 
grozījumiem 

I E Ņ Ē M U M I       

Tiešie nodokļi       

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, tai skaitā: 14 716 710 0 14 716 710 

1)valsts garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognoze 14 650 961   14 650 961 

2)Iepriekšējā gada nesadalītais IIN atlikums 65 749   65 749 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi, tai skaitā: 1 241 020 0 1 241 020 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 1 186 268   1 186 268 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 54 752   54 752 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm, tai 
skaitā : 375 485 0 375 485 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 365 485   365 485 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 10 000   10 000 

Kopā tieši nodokļi 16 333 215 0 16 333 215 

Netiešie nodokļi       

Azartspēļu nodoklis 60 000   60 000 

Nenodokļu ieņēmumi       

Procentu maksājumi par kontu atlikumiem 1 000   1 000 

Valsts un pašvaldību nodevas, kas ieskaitāmas 
pašvaldības budžetā, tai skaitā: 35 000 0 35 000 

1)valsts nodevas 15 000   15 000 

2)pašvaldību nodevas 20 000   20 000 

Naudas sodi un sankcijas 12 000   12 000 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 20 227 3319 23 546 

Ieņēmumi no pašvaldību īpašuma iznomāšanas     0 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 710   710 

Kopā nenodokļu ieņēmumi  68 937 3 319 72 256 

Valsts budžeta transferti       

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansēto atsavināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 17.200 13086   13 086 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem) 18.630 3159257 348289 3 507 546 

Pašvaldības budžetā saņemtā dotācija no finanšu 
izlīdzināšanas fonda 18.640 6346081   6 346 081 

Iepriekšējā gada nesadalītās dotācijas atlikums 118003   118 003 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (pedagogi) 18.620 3935819   3 935 819 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (mācību grāmatas) 18.620 59981   59 981 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (profesionālajai izglītībai) 18.620 788152   788 152 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (interešu izglītībai) 18.620 240311   240 311 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (5/6 apmācībai) 18.620 556810   556 810 



 

 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (1.- 4.klašu ēdināšanai) 18.620 172463 29139 201 602 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (pārējie) 18.620 1714045 13828 1 727 873 

Kopā valsts budžeta transferti 17 104 008 391 256 17 495 264 

Ieņēmumi no citām pašvaldībām       

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( 
Jēkaba ceļa mantojums un mākslas jaunrades magnēti) 71 709 27096 98 805 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( 
izglītības funkciju nodrošināšanai) 120 000   120 000 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām ( 
sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai) 214 000   214 000 

Kopā ieņēmumi no citām pašvaldībām 405 709 27 096 432 805 

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi, tai skaitā:       

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
un citi pašu ieņēmumi 1 658 236 101647 1 759 883 

Pārējie neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 106 327 21 106 348 

Kopā maksas pakalpojumi 1 764 563 101 668 1 866 231 

Kopā ieņēmumi 35 736 432 523 339 36 259 771 

Kredīts 6 038 347   6 038 347 

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā 4 570 171   4 570 171 

IEŅĒMUMI KOPĀ  46 344 950 523 339 46 868 289 

 



 

 
 

2.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada    
pašvaldības 2019. gada pamata budžetu"    

(.201_., lēmums Nr __)   
Talsu novada pašvaldības pamata budžeta izdevumu plāns 

2019.gadam   

    

    

Izdevumu nosaukumi 
2019.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
Apstiprināts 

ar 
grozījumiem 

Izpildvara, t.sk., 2 684 725 27 989 2 712 714 

Talsu novada pašvaldības centrālā administrācija 1 700 927 12217 1 713 144 

Talsu pilsēta 49 575   49 575 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 107 043 840 107 883 

Stendes pilsēta 86 159 1180 87 339 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 96 799 4088 100 887 

Balgales pagasts 28 907 231 29 138 

Ģibuļu pagasts 96 815 280 97 095 

Īves pagasts 15 091 -46 15 045 

Ķūļciema pagasts 17 638 0 17 638 

Laidzes pagasts 45 322 166 45 488 

Laucienes pagasts 85 987 5152 91 139 

Lībagu pagasts 71 137 -110 71 027 

Lubes pagasts 16 069 427 16 496 

Strazdes pagasts 22 825 -55 22 770 

Valdgales pagasts 59 851 240 60 091 

Vandzenes pagasts 80 221 2818 83 039 

Virbu pagasts 60 615 561 61 176 

Vēlēšanu komisija 43 744   43 744 

Pašvaldību budžeta parāda darījumi  ( kredītu un 

līzingu procentu maksājumi)  90 000   90 000 

Sabiedriskā kārtība un drošība,t.sk., 383 950 -350 383 600 

Pašvaldības policija 371 343   371 343 

CA komisija 4 269   4 269 

Laucienes pagasta pārvaldes Laucienes UGD 4 258 -350 3 908 

Virbu pagasta pārvaldes  Virbu UGD 4 080   4 080 

Ekonomiskā darbība, t.sk., 1 350 731 -31 565 1 319 166 

Sabiedriskās attiecības 130 523 -185 130 338 

Reprezentācijas u.c. 116 091   116 091 

Līdzfinansējums projektiem 460 710   460 710 

Rezerve projektu īstenošanai 206 969   206 969 

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanai 24 000   24 000 

Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai 30 000   30 000 

Līdzfinansējums kanalizācijas sistēmas pieslēgumiem 20 000   20 000 

Līdzfinansējums  energoefektivitātes pasākumiem 10 000   10 000 



 

 
daudzdz.mājās 

Līdzfinansējums konkursam "Dari Talsu novadam"" 15 000   15 000 

Kultūrvēsturisko vērtību inventarizācija (AIG) 29 588   29 588 

Rezerves fonds 44 346 -9430 34 916 

Datortehnikas iegāde (izņemot izglītības iestādes) 31 523 -22135 9 388 

Novada kultūras projekti 1 281   1 281 

KSAN Talsu novada tūrisma informācijas centrs 230 700 185 230 885 

Vides aizsardzība, teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana, t.sk., 10 686 707 10 404 10 697 111 

Talsi ar būvvaldi un attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļu 6 406 412 -18266 6 388 146 

Mežu apsaimniekošana 3 600   3 600 

Automašīnu iegāde līzingā 18 564   18 564 

Elektrības mērījumi, aizsardzības līdzekļi 12 000   12 000 

Būvprojektu izstrāde, projektu sagatavošana 572 144   572 144 

Darba algas fonda pieaugums 0   0 

Publisko ēku apsekošana, inventarizācijas lietu 

izgatavošana 14 193 -5511 8 682 

Pašvaldības pamatbudžeta uzturēšanas izdevumu transferts 

uz pašvaldības speciālo budžetu 40 000   40 000 

Atsavinātie īpašumi 168 939 -4184 164 755 

Ēku apdrošināšana 10 000   10 000 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 950 571 28175 978 746 

Stendes pilsēta 184 038 -215 183 823 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 265 964 9 265 973 

Balgales pagasts 103 421 287 103 708 

Ģibuļu pagasts 258 005 3589 261 594 

Īves pagasts 138 426 46 138 472 

Ķūļciema pagasts 51 709 200 51 909 

Laidzes pagasts 284 018 659 284 677 

Laucienes pagasts 115 865 -6178 109 687 

Lībagu pagasts 147 360 1982 149 342 

Lubes pagasts 35 114 980 36 094 

Strazdes pagasts 315 566 3345 318 911 

Valdgales pagasts 95 687 5547 101 234 

Vandzenes pagasts 385 239 353 385 592 

Virbu pagasts 109 872 -414 109 458 

Veselības aprūpe, t.sk., 62 800 235 63 035 

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca" Talsu filiāle 35 000   35 000 

Ķūļciema pagasta pārvaldes Ārsta palīga kabinets (feldšera 

punkts) 27 800 235 28 035 

Atpūta, kultūra       

Atpūtas un sporta pasākumi,t.sk., 821 208 13 356 834 564 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļa 514 643 8937 523 580 

Sporta pamatlīdzekļi un inventārs 5 663 -3934 1 729 

Sabiles pilsētas un Abavas pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles sporta centrs 71 063 2403 73 466 



 

 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs 50 244 1074 51 318 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts- sporta pasākumi 5 880 130 6 010 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes sporta 

centrs "Akmeņkaļi" 75 540 1400 76 940 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta centrs 

"Lauciene" 61 711 2438 64 149 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

brīvā laika pavadīšanas centrs 16 350 463 16 813 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu 

centrs 5 258 305 5 563 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 4 308 50 4 358 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta un 

interešu centrs 10 548 90 10 638 

 Kultūra       

Bibliotēkas, t.sk., 3 793 047 5 211 3 798 258 

Talsu galvenā bibliotēka 3 216 183 2796 3 218 979 

Talsu galvenās bibliotēkas struktūrvienība Talsu bērnu 

bibliotēka 71 262 150 71 412 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Abavas bibliotēka 19 374 37 19 411 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bibliotēka 37 615   37 615 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bērnu bibliotēka 52 385   52 385 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes 

bibliotēka 32 083 275 32 358 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils bibliotēka 59 766 507 60 273 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Nogales bibliotēka 9 035 38 9 073 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales 

bibliotēka 30 390 92 30 482 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes 

bibliotēka 31 538 -311 31 227 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres bibliotēka 14 692 900 15 592 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves bibliotēka 11 919 105 12 024 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema 

bibliotēka 15 168   15 168 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes 

bibliotēka 25 236   25 236 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

bibliotēka 12 726 -65 12 661 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu 

bibliotēka 10 563 -21 10 542 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Ausekļu 

bibliotēka 10 611 -37 10 574 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Dižstendes 

bibliotēka 23 733   23 733 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu bibliotēka 22 826 64 22 890 

Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes bibliotēka 12 612 124 12 736 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes 14 691 254 14 945 



 

 
bibliotēka 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales 

bibliotēka 12 010 18 12 028 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes 

bibliotēka 13 587   13 587 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Uguņu 

bibliotēka 21 093 60 21 153 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu bibliotēka 11 949 225 12 174 

Muzeji un izstādes, t.sk., 371 668 546 372 214 

Talsu novada muzejs 371 668 546 372 214 

Tautas nami un pašdarbības kolektīvi, t.sk., 1 620 433 47 260 1 667 693 

Talsu tautas nams 492 114 13692 505 806 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles kultūras nams 140 674 4328 145 002 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes tautas 

nams 54 152 3296 57 448 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras 

nams 153 601 5492 159 093 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs 88 385 1821 90 206 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres tautas 

nams 102 792 1316 104 108 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes kultūras 

nams 89 300 2082 91 382 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavmuižas 

saieta nams 33 501 985 34 486 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema brīvā 

laika pavadīšanas centrs 30 827 826 31 653 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes brīvā 

laika pavadīšanas centrs 55 751 -864 54 887 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

kultūras nams 62 106 1520 63 626 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs 71 046 1997 73 043 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes brīvā 

laika pavadīšanas centrs 56 427 4472 60 899 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales 

tautas nams 42 377 -37 42 340 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes 

tautas nams 82 461 6117 88 578 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu kultūras 

nams 64 919 217 65 136 

Pārējie kultūras  pasākumi, t.sk., 506 891 19 671 526 562 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 270 529 3141 273 670 

Valsts svētki - 18.novembris 8 000   8 000 

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino daļa- kinoteātris 

"Auseklis" 94 871 16509 111 380 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība jauniešu centrs "Sava vieta" 19 381 -272 19 109 



 

 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība  brīvā laika 

pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 28 208 286 28 494 

Stendes pilsētas struktūrvienība Stendes jauniešu centrs 5 302 7 5 309 

Informatīvie SIA "Talsu TV" raidījumi 80 600   80 600 

Kopā  kultūra 6 292 039 72 688 6 364 727 

Kopā atpūta, kultūra 7 113 247 86 044 7 199 291 

 Izglītība 17 090 124 388 711 17 478 835 

Pirmsskolas izglītības iestādes, t.sk., 4 231 004 12 208 4 243 212 

Talsu PII " Sprīdītis"  700 684 548 701 232 

Talsu PII " Saulīte"  402 792 656 403 448 

Talsu PII " Zvaniņš"  392 226   392 226 

Talsu PII " Pīlādzītis"  552 592 391 552 983 

 Sabiles PII " Vīnodziņa"  281 020   281 020 

Valdemārpils PII " Saulstariņš"  394 191 3765 397 956 

Pastendes PII " Ķipars"  427 849 402 428 251 

Laidzes PII  "Papardīte" 219 140 3060 222 200 

Laucienes PII " Bitīte"  196 851 321 197 172 

Vandzenes PII " Zīlīte"  246 182 3065 249 247 

Talsu PII " Kastanītis"  417 477   417 477 

Vispārējā izglītība, t.sk., 9 560 520 342 901 9 903 421 

Datoru iegāde izglītības iestādēm 2 541 -2541 0 

Metodiskā vadība 0   0 

Talsu sākumskola 639 461 10109 649 570 

Talsu pamatskola 590 750 136377 727 127 

Talsu Valsts ģimnāzija 1 604 895 -8307 1 596 588 

Talsu 2. vidusskola 1 684 840 185169 1 870 009 

Upesgrīvas internātpamatskola 704 717   704 717 

Talsu novada vakara un neklātienes vidusskola 283 962 728 284 690 

Sabiles pamatskola 414 398 2562 416 960 

Stendes pamatskola 415 684 1906 417 590 

Valdemārpils vidusskola 807 166 5089 812 255 

Pastendes pamatskola 430 074 4472 434 546 

Laucienes pamatskola 519 017 1788 520 805 

Lībagu sākumskola 408 014 2531 410 545 

Pūņu pamatskola 412 714 1700 414 414 

Vandzenes pamatskola 236 031 767 236 798 

Virbu pamatskola 406 256 551 406 807 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība, t.sk., 1 997 978 4 026 2 002 004 

Talsu mākslas skola 91 744   91 744 

Talsu mūzikas skola 354 955   354 955 

Sabiles mūzikas un mākslas skola 97 242 458 97 700 

Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 135 843 1500 137 343 

Bērnu un jauniešu centrs 349 945 25 349 970 

Talsu novada sporta skola 835 284 2043 837 327 

Latvijas jaunatnes olimpiāde 15 682   15 682 



 

 

Interešu izglītība  117 283   117 283 

Līmeņos nedefinēta izglītība pieaugušajiem, t.sk., 20 608 0 20 608 

Pieaugušo izglītības centrs 20 608   20 608 

Pārējā  izglītības vadība, t.sk., 735 829 7 576 743 405 

Izglītības pārvalde 384 826 7908 392 734 

Pašvaldības piešķirtās stipendijas 24 725   24 725 

Olimpiāžu laureātu godināšana 22 036   22 036 

Nometnes (ieskaitot sporta skolu) 1 027   1 027 

Skolu akreditācija 8 019 -4043 3 976 

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai  89 298   89 298 

Karjeras atbalsts vispārējas un profesionālās izglītības 

iestādēs 124 219   124 219 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 81 679 3711 85 390 

Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi, t.sk., 544 185 22 000 566 185 

Savstarpējie norēķini par izglītības pakalpojumiem 450 585   450 585 

Skolēnu transports 93 600 22000 115 600 

Sociālā aizsardzība,t.sk. 4 484 700 25 337 4 510 037 

Sociālie pabalsti un bezdarbnieku atbalsts 826 423 5199 831 622 

Pārējā sociālā aizsardzība, t.sk. 3 653 277 20 138 3 673 415 

Talsu novada sociālais dienests un sociālie pasākumi 1 646 852 20138 1 666 990 

Strazdes bērnu nams 187 982   187 982 

Talsu novada bāriņtiesa 211 672   211 672 

Pansionāts " Lauciene"  1 606 771   1 606 771 

Savstarpējie norēķini par sociālās nodrošināšanas 

pakalpojumiem 5 000   5 000 

IZDEVUMI KOPĀ 43 946 984 506 805 44 453 789 

Kredītu pamatsummas  atmaksas 2 174 143 165624 2 339 767 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  45 000   45 000 

Budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 178 823 -149 090 29 733 

Pavisam izdevumi 46 344 950 523 339 46 868 289 

Pavisam ieņēmumi 46 344 950 523 339 46 868 289 

 

 

 




